

THAPAR POLYTECHNIC COLLEGE, PATIALA

TPC:

Dated: 27/05/2020

NOTICE

As per the State Boards instructions vide letter no. PSB/Exam/2020/665 dated 27/05/2020 (Copy attached); the regular students of 2nd and 4th semester i.e. 2018 and 2019 batch are going to be promoted to next semester on the basis of their attendance without examination. Their regular and reappear exams of this semester will be conducted in December, 2020 along with the examination of next semester. **Henceforth, these students of 2018 and 2019 batch need not to submit the examination forms and fees for current semester examination.**

However regular students of 2017 batch along with students of 2014, 2015 and 2016 have to appear in regular and reappear examinations from 1st to 6th semester. Henceforth, these students have to fill examination form as well as examination fees as per the previous circular.

The date sheet for these examination will be circulated latter on as and when received from PSBTE & IT, Chandigarh.

PRINCIPAL



**THE PUNJAB STATE BOARD OF TECHNICAL
EDUCATION AND INDUSTRIAL TRAINING**
PLOT NO. 1-A, SEC. 36-A, CHANDIGARH PH. : 2615385, 2622584-85 FAX : 2660734

No:PSB/Exam/2020/ 665

Dated: 27.05.2020

ਵੱਲ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ
ਸਮੂਹ ਪੋਲੀਟੈਕਨਿਕ ਅਤੇ ਫਾਰਮੇਸੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ

ਵਿਸ਼ਾ: ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਮਈ/ਜੁਲਾਈ 2020 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ।

ਵਿਸ਼ਾ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਦਸਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਾਨਯੋਗ ਚੇਅਰਮੈਨ ਸਾਹਿਬ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਜੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੇ ਸਨਮੁੱਖ ਪੋਲੀਟੈਕਨਿਕ ਕਾਲਜਾਂ ਅਧੀਨ ਚਲ ਰਹੇ ਡਿਪਲੋਮਾ ਕੋਰਸਾਂ ਦੇ ਦੂਜੇ ਅਤੇ ਚੌਥੇ ਸਮੇਸਟਰ ਵਿੱਚ ਪੜ੍ਹ ਰਹੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਪੇਪਰ ਲਏ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਹੀ ਅਗਲੀ ਕਲਾਸ ਵਿੱਚ ਪਰਮੋਟ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਇਹਨਾਂ ਸਿਖਿਅਕਾਂ ਦੇ ਰੈਗੂਲਰ ਅਤੇ ਗੈਰ-ਅਧੀਅਰ ਦੇ ਪੇਪਰ ਅਗਲੇ ਸੈਸ਼ਨ ਦਸੰਬਰ 2020 ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇ ਨਾਲ ਲਏ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ 2017 ਬੈਚ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਜੋ ਕਿ ਫਾਈਨਲ ਈਅਰ ਵਿੱਚ ਪੜ੍ਹ ਰਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਪੁਰਾਣੇ ਬੈਚ 2014 ਤੋਂ 2016 ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਤੋਂ ਛੇਵੇਂ ਸਮੇਸਟਰ (ਰੈਗੂਲਰ ਅਤੇ ਗੈਰ-ਅਧੀਅਰ) ਦੇ ਪੇਪਰ ਲਏ ਜਾਣੇ ਹਨ। ਪਰੰਤੂ ਫਾਰਮੇਸੀ ਬਰਾਂਚ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਅਤੇ ਦੂਜੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਜਾਵੇ। ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦੇ ਮੁਖੀਆਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਜਿਹੜੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਪੇਪਰ ਜੁਲਾਈ 2020 ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਲਏ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ ਉਹਨਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਏ.ਪੀ.ਐਫ ਫਾਰਮ ਨਾ ਭਰਵਾਏ ਜਾਣ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਫੀਸ ਲਈ ਜਾਵੇ।

ਇਸ ਨੂੰ ਪਰਮ ਅਗੇਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ।


ਰਜਿਸਟਰਾਰ

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

ਮਿਤੀ :

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਦਰਸਾਇਆ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾਂ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਪੇਸ਼ ਹੈ ਜੀ।

1. ਪੀ.ਏ./ਸਕੱਤਰ
2. ਐਸ.ਏ, ਕੰਪਿਊਟਰ ਸ਼ਾਖਾ
3. ਏ.ਸੀ.ਈ.(ਆਈ.ਟੀ) ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਲੇਖਾ ਸ਼ਾਖਾ
4. ਸਮੂਹ ਸੂਚਨਾਂ ਸਹਾਇਕ, ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਸ਼ਾਖਾ


ਰਜਿਸਟਰਾਰ